МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

28 февраля 2020 года г Ставрополь ' ----------- 75Т-пр

Об утверждении результатов регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по китайскому языку в Ставропольском крае в
2019/20 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, на основании итого
вого протокола жюри регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по китайскому языку от 22 февраля 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 Результаты регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников по китайскому языку в Ставропольском крае в 2019/20 учебном
году (дата проведения -  21, 22 февраля 2020 года) (приложение 1).

1.2. Рейтинг победителей и призеров регионального этапа всероссий
ской олимпиады школьников по китайскому языку в Ставропольском крае в
2019/20 учебном году (дата проведения -  21, 22 февраля 2020 года)
(приложение 2).

2. Отделу общего образования министерства образования Ставро
польского края (Чубова О.Н., Любенко Н.И.) совместно с сектором
программно-информационного обеспечения министерства образования
Ставропольского края (Барсуков Н.А.) разместить на официальном сайте
министерства образования Ставропольского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ, а также работы
победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по китайскому языку в Ставропольском крае в 2019/20 учебном
году с указанием сведений об участниках.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
заместителя министра Лаврову Н.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

Проект визируют:

Первый заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник отдела правового обеспечения

Начальник отдела кадрового обеспечения и
государственной гражданской службы

Начальник отдела общего образования

Начальник отдела воспитательной работы и
дополнительного образования детей

Начальник отдела надзора и контроля в сфере образования

Начальник отдела лицензирования образовательной
деятельности и государственной аккредитации
образовательных организаций

Начальник отдела профессионального образования

Начальник финансово-экономического отдела

Начальник отдела бухгалтерского учета и контроля -
главный бухгалтер

Начальник отдела развития семейных форм и устройства
детей, оставшихся без попечения родителей

Начальник организационно-аналитического отдела

Заведующий сектором специального образования
и здоровьесберегающих технологий

уЗаведующий сектором программно- информационного
обеспечения

Директор ГКУ «Краевого центра обеспечения
деятельности в сфере образования»

Главный специалист отдела общего
образования

( Я Н.А.Лаврова

С.М.Лукиди

Д.М.Рудьева

Г.С.Зубенко

Д.О.Жирнов

Э.Е.Толгурова

В.Н.Молчанов

Е.А.Живолупов

О.Н.Чубова

О.Н.Пикалова

Е.А.Зверева

О.А.Тяпченко

О.А.Малик

И.А.Наумова

Е.А.Белик

Н.И.Фирсова

Е.В.Дечева

Н.О.Тимошенко

Л.С.Брацыхина

Н.И.Любенко

о мо оо О! 0's ГО ■to OJ to - if*

00 > JU > Н 03 я О Я ГОо а р 43 го а о я S ра ч я О я В
аа
Яояр
iaа

В я 43оч
-Йазп>яр
и
яр

о
вояр
03

<0

раа
а
>ачяа

аto
►йазо
аяо
03

1ооав
ГО
£

оя
X
ряоа
2

о43
аояр
ГО43а

>
►е*
а
а
р
О
а
а

аоя
СО
а
§ао

чяаза
a
р

аз
аа
ГОяч

а
в
р
>
В

аячоаз
а

оа
£
р43

а
р
Ячо43

txоо
а
аto

оча
a
р
>

5
раояa

а
ря
ГОо
в

е
я

m я о й О о р о оя В ч Я ч Я я о чч Я о о а а Я рл rt> я К я р а о вВ я в Я а р чя a р О а в а0)я
a
р

р 1=3
Йсосо
яр

to43ОВ
а

аоя
а
а

р

ч ч ч я ч X ч ч ч ч 43
О О я го

I
Я а Я О Я ГО Рас _ч ч а а а а ч а о о toр р ч о ч (V ч р ч о а_ ̂я я а со а 43 а я а со

аз аз ч о ч Р ч 43 ч я ч~ ао о о я о а о О О d о а
а в 45 я аз о 43 а 43 я 12 -Ко о О ЯС о я О о О о я
а а Я я о я а я я й зя я toояа

а<

я о S
а аО (Я
®  а
о Е я а<43toч

£ X X 2 X 2 X to X X
СП го го го го ГО от 4> го го о
О О О о О О О о О О 03
'С to to to 'С 'С to 'to to 45Р
о О о го а о а to а п $Q
о о о а

аго

ад о ад а ад о СО
Е Е Е 0)ас Е оас

аПЗа<
to

оас Е 8со
if if if са if if if if if я0*Н—А I—* а to ГО to ю1 -to я
>1 >1 to

ю*
о о ГО го ь-j £

о о т оч ч >““*
р р о >—)я я о
аз аз го яоао

оао
я яизРа а я Яа а я яя

я
о МО 40 40 40 40 40 40 о

яроо

К
и-* to OJ U) LO OJ OJ -to -to н
00 'О о ю OJ -to 40 ГО 40 о"1о

ГОО) w to
to tг н
%Е
43л4
КоX
в
Xо4о
СJн
ря
р
гоол
43

я
^  П)

NJ Юо►©*П>го
43

а

юо
гоо
)а
р

яо
2
гооЗа
to

ояЯ:ОЯ
О
Яс

40
ы
о
to. я К> го о  о\

р
to

я

гояя
яо
го
яо
яя
нрЯсояо
to
аW
Ея
to
и
о
нрго

43ояо
я
гоояо

он

*
-е-П)и
43

а
1-0
о1-0
о

о
Й03■43о
аоааояо
о
я45

§5 Я 3to1 а 45 д a
я о
S *

а
а

а
а а о ч п>43
Он я р

ео я
а to
g s СО

го
toри
X
ЕSc
ояо
Xя

яон
онЗао>to
Р
Оо>
Во>4
О
Оа»43
Вои
ряяа

Я
is
ЮТ
5
о»о
Я
яо

он оч
р я тз

•в- §
я  g  73 я
ё g20 о33О о
м  *
О -о

Г S

* ГО
Я  43
43 К
s йа 9 Р й ^  8
2
sяяоГОСОтзо403
р
о
тз
роО003
р15аа

X
X
со1-0